
 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок восьма сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на передачу пірометрів в 

господарське відання комунальних підприємств 

 

Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Господарським Кодексом України, враховуючи висновки й рекомендації постійної комісії з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на передачу з балансу виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради в господарське відання КП «Керуюча компанія «Господар» пірометри 

Benetech GM531 в кількості 2 шт., вартість 602,00 грн. за одиницю. 

2. Надати дозвіл на передачу з балансу виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради в господарське відання КП «Керуюча компанія «Перспектива» пірометри 

Benetech GM531 в кількості 2 шт., вартість 602,00 грн. за одиницю. 

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності – головному 

бухгалтеру виконавчого комітету Слобожанської селищної ради відобразити господарські 

операції в відповідних актах приймання – передачі та бухгалтерському обліку. 

4. Заступнику начальника комунального підприємства «Керуюча компанія 

«Господар» Слобожанської селищної ради забезпечити балансовий облік, збереження та 

ефективну експлуатацію зазначеного майна. 

5. Начальнику КП «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської селищної 

ради забезпечити балансовий облік, збереження та ефективну експлуатацію зазначеного 

майна. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                   І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

20 серпня 2020року 

2782-48/VII 


	Сорок восьма сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

